PAGE
2

	[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2017

	№
	822

	пгт Даровской

О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Даровской муниципальный  район  Кировской области        от 22.01.2016 № 30
Руководствуясь  статьей  69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 16 главы 4 раздела 1 Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Даровской муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Даровской районной Думы Кировской области от 29.11.2013 № 298 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Даровской муниципальный район Кировской области» (в редакции решения Даровской районной Думы Кировской области от 28.11.2017 № 123) администрация Даровского района      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Даровского района Кировской области от 22.01.2016 № 30  «О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями» (в редакции постановления администрации муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области от 10.07.2017       № 398) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В  Порядке  проведения оценки потребности в оказании муниципальных услуг (выполнении работ):

1.1.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Результаты проведенной оценки используются главными распорядителями средств районного бюджета при формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями.».

1.1.2. Пункт 9 исключить.
1.1.3. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
«Показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) используются при составлении бюджетной сметы муниципального казенного учреждения, а также для определения объема субсидий на выполнение муниципального задания муниципальным бюджетным (автономным) учреждением.».

1.1.4. Приложение к Порядку исключить.

1.2.  Внести изменение в раздел 2 Порядка  формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями, исключив в пункте 2.1 подпункт 2.1.3.
2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Даровского района Кировской области, начальника финансового управления администрации Даровского района Кировской области Николаичеву В.Л.
 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Даровского района         О.Ю. Елькин
22.12.2017 15:55:49 O:\НПА для бюджетного учреждения\Порядок формирования муниц. задания районный\пост о внесении изменений  2017\пост о внесении изменений  12.2017.doc
22.12.2017 13:06:28 O:\НПА для бюджетного учреждения\Порядок формирования муниц. задания районный\пост о внесении изменений  2017\пост о внесении изменений 12.2017.doc